OFÍCIO PRESIDENTE nº 211/2016

São Roque, 02 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção à Lei nº 3.541, de 08/12/2010,  referente à Composição do Conselho Municipal de Cultura de São Roque, indicamos os representantes do Poder Legislativo, sendo: o servidor Yan Soares de Sampaio Nascimento, portador RG nº 200.209.803.221-3 CE e Mauracy Moraes de Oliveira, portador do RG nº21.199.462-5 como Representante Suplente.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2016 - 10:42:40 03153/2016